



Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal da Estância Turística de Tremembé
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 134/2017
Data de Realização: 27/10/2017 às 09:30
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: JANAINA REZENDE AZEVEDO G. MATIAS

ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI 04.013.164/0001-04

Total do Fornecedor 275.943,55

Lote: 1 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL SULFITE DE PAPELARIA, GRAMATURA 75G/M2, FORMATO A4, COR SALMON	Resma	193,00	24,000000	4.632,000000	24,00

Lote: 5 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1138162 BEC - FITA ADESIVA DE PAPELARIA; CREPE; MEDINDO (50MMX50M); BRANCA.	Rolo	293,00	5,200000	1.523,600000	5,20

Lote: 6 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1145142 BEC - FITA ADESIVA DE PAPELARIA; DE POLIPROPILENO; MEDINDO (12MMX40M); TRANSPARENTE.	Rolo	475,00	0,590000	280,250000	0,59

Lote: 12 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1296523 BEC - ENVELOPE DE PAPELARIA; EM OFFSET;	Pacote	14.868,00	0,750000	11.151,000000	0,75

Lote: 13 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PERFURADOR EM AÇO; COM CAPACIDADE DE 12 FOLHAS DE 75G/M2; COM 2 VAZADORES; NA COR PRETA.	Unidade	143,00	3,820000	546,260000	3,82

Lote: 25 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	2044056 BEC - ENVELOPE DE PAPELARIA; EM PAPEL KRAFT PARDO	Caixa	30,00	78,800000	2.364,000000	78,80

Lote: 29 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação



Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1632906 BEC - FICHÁRIO DE ESCRITÓRIO; BASE DE AÇO; TAMPAS DE POLIESTIRENO (PS); MODELO (5X8)"; MEDINDO (147.X 221 X 260)MM (AXLXP); COM ÍNDICE; TAMPAS NA COR FUME.	Unidade	48,00	64,500000	3.096,000000	64,50

Lote: 35 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1869876 BEC - FORMULÁRIO CONTINUO SEM IMPRESSÃO. FORMULÁRIO CONTINUO; SEM IMPRESSÃO ; MEDINDO (280 X 240)MM ; COM 2 VIAS ;	Caixa	108,00	144,000000	15.552,000000	144,00

Lote: 52 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LAPIS PRETO Nº02	Caixa	174,00	25,500000	4.437,000000	25,50

Lote: 59 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 19 X 50	Rolo	425,00	1,700000	722,500000	1,70

Lote: 67 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	2780348 BEC - PASTA CATÁLOGO CARTÃO REVESTIDO DE PLÁSTICO; COM 100 ENVELOPES PLÁSTICOS;	Unidade	194,00	19,600000	3.802,400000	19,60

Lote: 68 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	2805685 BEC - PINCEL ATÔMICO; NA COR AZUL; COM PONTA DE FELTRO CHANFRADA; DO TIPO RECARREGÁVEL.	Caixa	48,00	36,000000	1.728,000000	36,00

Lote: 69 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	2805707 BEC - PINCEL ATÔMICO; NA COR VERMELHA; COM PONTA DE FELTRO CHANFRADA; DO TIPO RECARREGÁVEL.	Caixa	42,00	36,000000	1.512,000000	36,00

Lote: 70 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	2805723 BEC - PINCEL ATÔMICO; NA COR PRETA; COM PONTA DE	Unidade	42,00	36,000000	1.512,000000	36,00



Relatório de Vencedores

FILTRO CHANFRADA; DO TIPO
RECARREGÁVEL.

Lote: 75 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ETIQUETA PARA INK-JET/LASER; MEDINDO 34X65MM; NA COR BRANCA; QUANTIDADE POR FOLHA: 10 ETIQUETAS - EMBALAGEM COM 12 FOLHAS; APRESENTAÇÃO NO FORMATO A5;	Caixa	517,00	4,280000	2.212,760000	4,28

Lote: 77 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	3064344 BEC - PASTA CORRUGADA; DE POLIPROPILENO; COM ABA E ELÁSTICO; MEDINDO (335 X 250)MM; LOMBADA DE 20 MM.	Unidade	628,00	1,760000	1.105,280000	1,76

Lote: 80 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	APARELHO TELEFÔNICO COM FIO ANALÓGICO; NA COR PÉROLA, DO TIPO DE MESA E PAREDE	Unidade	176,00	76,000000	13.376,000000	76,00

Lote: 96 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	3560180 BEC - PASTA SANFONADA EM PLÁSTICO; DE POLIPROPILENO (PP); MEDINDO MÍNIMO 10 E MÁXIMO 15 MICRAS; NO FORMATO OFÍCIO; COM 31 DIVISÕES; NA COR AZUL.	Unidade	240,00	26,000000	6.240,000000	26,00

Lote: 100 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FITA ADESIVA DE PAPELARIA DUPLA FACE 50MM X 30M. FILME DE POLIPROPILENO TRANSPARENTE COBERTO COM ADESIVO EM AMBOS OS LADOS; MEDINDO 50MM X 30M; TRANSPARENTE.	Caixa	6.000,00	11,300000	67.800,000000	11,30

Lote: 104 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	42234 BEC - APONTADOR PARA LÁPIS; DE METAL; SIMPLES.	Caixa	246,00	11,300000	2.779,800000	11,30

Lote: 111 Adjudicado



Relatório de Vencedores

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	4246004 BEC - CAIXA ORGANIZADORA; EM POLIPROPILENO CORRUGADO; MEDINDO (40 X 30 X 22) CM; COM FUIROS NAS LATERAIS; COM TAMPA; NA COR BRANCA.	Unidade	406,00	33,180000	13.471,080000	33,18

Lote: 120 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FITA ADESIVA DE PAPELARIA; CREPE; MEDINDO (18MMX50M); BRANCA.	Rolo	421,00	1,900000	799,900000	1,90

Lote: 141 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOLA BEXIGA N.9, COR BRANCA. PACOTE COM APROXIMADAMENTE 50 UNIDADES.	Pacote	101,00	9,000000	909,000000	9,00

Lote: 148 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ENVELOPE DE PAPEL PARA CD OU DVD, COM JANELA EM ACETATO TRANSPARENTE E ABA DE FECHAMENTO	Pacote	960,00	4,550000	4.368,000000	4,55

Lote: 151 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ETIQUETA AUTO ADESIVA, PARA INK-JET/LASER, MED. 33,9 X 101,6. PACOTE COM APROXIMADAMENTE 100 FOLHAS, 14 ETIQUETAS POR FOLHAS.	Caixa	12,00	22,100000	265,200000	22,10

Lote: 152 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	EXTRATOR DE GRAMPOS; EM AÇO CROMADO; TIPO ESPÁTULA.	Unidade	36,00	0,900000	32,400000	0,90

Lote: 157 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1240200 BEC - LAPISEIRA; EM PLÁSTICO RÍGIDO OPACO;	Unidade	1,00	6,000000	6,000000	6,00

Lote: 159 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MIDIA DVD RW; PARA	Pacote	120,00	50,000000	6.000,000000	50,00



Relatório de Vencedores

GRAVACAO AUDIO E DADOS;
OPTICA REGRAVAVEL;
CAPACIDADE DE 4,7 GB/120
MINUTOS

Lote: 160 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MOCHILA ESCOLAR; CONFECCIONADA EM POLIÉSTER; COM BOLSO EXTERNO; ALÇAS DE OMBRO ACOLCHOADAS; ALÇA DE MÃO; FECHAMENTO EM ZÍPER.	Peça	84,00	100,000000	8.400,000000	100,00

Lote: 168 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL PARA CARTA; PAUTADO; COM 50 FOLHAS.	Pacote	120,00	2,000000	240,000000	2,00

Lote: 173 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PILHA TIPO ALCALINA 1,5V; CATEGORIA C. COM 4 UNIDADES.	Peça	360,00	7,800000	2.808,000000	7,80

Lote: 174 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SACO DE PAPEL TIPO CELOFANE; INCOLOR; MEDINDO APROXIMADAMENTE 20X29 CM. PACOTE COM APROXIMADAMENTE 50 UNIDADES.	Pacote	3.600,00	7,500000	27.000,000000	7,50

Lote: 175 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SACO DE PAPEL TIPO CELOFANE; INCOLOR; MEDINDO APROXIMADAMENTE 30X44 CM. PACOTE COM APROXIMADAMENTE 50 UNIDADES.	Pacote	3.600,00	18,000000	64.800,000000	18,00

Lote: 177 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SUPER BONDER (TUBO 05 GR)	Peça	12,00	5,460000	65,520000	5,46

Lote: 178 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TINTA FACIAL EM PASTA; TIPO "PINTA CARA" OU SIMILAR, ANTIALÉRGICA, PARA PINTURA DE ROSTO, SEM GLÍTER, COM DEZ	Unidade	24,00	16,900000	405,600000	16,90



Relatório de Vencedores

POTINHOS, NAS CORES:
VERMELHO, AMARELO, AZUL,
BRANCO, PRETO, VERDE,
MARROM, ROXO, ROSA E
LARANJA.

Slim Suprimentos Ltda - Epp 11.901.975/0001-07

Total do Fornecedor

367.781,68

Lote: 2 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARTOLINA DE PAPELARIA	Unidade	2.520,00	0,380000	957,600000	0,38

Lote: 3 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL VERGÊ DE PAPELARIA; TIPO PLUS; MEDINDO (297X210)MM; PESANDO 120G/M2; NA COR SALMÃO, COM APROXIMADAMENTE 50 FOLHAS.	Caixa	297,00	6,500000	1.930,500000	6,50

Lote: 4 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PASTA SIMPLES (PAPELÃO); CARTONADA PLASTIFICADO; PESANDO 280G/M2; TAMANHO OFICIO NA COR AZUL.	Unidade	1.230,00	0,830000	1.020,900000	0,83

Lote: 7 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CLIFE DE AÇO; FORMATO PARALELO; NIQUELADO; NR. 4/0. CAIXA COM APROXIMADAMENTE 100 UNIDADES.	Caixa	414,00	1,100000	455,400000	1,10

Lote: 8 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESPIRAL DE PLÁSTICO PVC; INCOLOR; COM 9MM. ENCADERNAR APROXIMADAMENTE 50 FLS, PACOTE COM APROXIMADAMENTE 100 UNIDADES.	Pacote	68,00	14,900000	1.013,200000	14,90

Lote: 9 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESPIRAL DE PLÁSTICO PVC; INCOLOR; COM 20MM. ENCADERNAR APROXIMADAMENTE 120 FLS, PACOTE COM	Pacote	65,00	20,500000	1.332,500000	20,50



Relatório de Vencedores

APROXIMADAMENTE 80
UNIDADES.

Lote: 10 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1240200 BEC - LAPISEIRA; EM PLÁSTICO RÍGIDO OPACO;	Unidade	78,00	2,500000	195,000000	2,50

Lote: 14 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOBINA DE PAPEL PARA CALCULADORA; EM 1 VIA; EM PAPEL ACETINADO; PESANDO ENTRE 60 A 65G/M2; MEDINDO 57MM X 30M(LXC); NA COR BRANCA. CAIXA COM APROXIMADAMENTE 30 UNIDADES.	Caixa	25,00	28,000000	700,000000	28,00

Lote: 15 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOBINA DE PAPEL PARA FAC-SIMILE; EM PAPEL TÉRMICO; GRAMATURA DE 60G/M2; MEDINDO (216MMX30M); NA COR BRANCA. CAIXA COM APROXIMADAMENTE 30 UNIDADES.	Caixa	17,00	8,900000	151,300000	8,90

Lote: 16 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1332155 BEC - TESOURA ESCOLAR;	Unidade	3.768,00	2,950000	11.115,600000	2,95

Lote: 17 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1339087 BEC - ALMOFADA PARA CARIMBO;	Peça	82,00	3,230000	264,860000	3,23

Lote: 18 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	140503 BEC - FITA ADESIVA DE PAPELARIA; POLIPROPILENO; MEDINDO (45MMX50M); INCOLOR.	Unidade	673,00	1,940000	1.305,620000	1,94

Lote: 20 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1457071 BEC - PASTA CORRUGADA; DE POLIPROPILENO; COM ABA E ELÁSTICO; MEDINDO 335X250MM; LOMBADA DE 55MM.	Peça	1.602,00	1,850000	2.963,700000	1,85



Relatório de Vencedores

Lote: 24 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADERNO CAPA DURA TIPO BROCHURA; COSTURADO; CAPA DURA 1/4; CAPA 01 COR (AZUL)	Unidade	2.424,00	2,580000	6.253,920000	2,58

Lote: 28 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1624377 BEC - PASTA CATALOGO CARTÃO REVESTIDO DE PLÁSTICO, COM VISOR; COM 50 ENVELOPES; ESPESSURA DE 0.10 MICRAS; COM 4 EXTENSORES DE METAL;	Unidade	190,00	6,300000	1.197,000000	6,30

Lote: 30 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1673270 BEC - PAPEL VERGÊ DE PAPELARIA; TIPO PLUS; MEDINDO (297X210MM); PESANDO 180G/M2; NA COR CREME;	Pacote	802,00	9,300000	7.458,600000	9,30

Lote: 31 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1805240 BEC - FITA PARA IMPRESSORA MATRICIAL; EPSON; NYLON; FX 2190, LQ 2090; PRETA;	Unidade	36,00	19,300000	694,800000	19,30

Lote: 32 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	181234 BEC - ALMOFADA PARA CARIMBO; DE FELTRO, EM ESTOJO PLÁSTICO; SEM ENTINTAMENTO; NO TAMANHO 3, MEDINDO 8 x 12 CM.	Unidade	52,00	1,940000	100,880000	1,94

Lote: 33 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CORRETIVO LIQUIDO PARA CORREÇÃO DE QUALQUER TIPO DE ESCRITA A BASE DE SOLVENTE, SECAGEM ULTRA RÁPIDA FORMATO CANETA, PONTA METÁLICA, CONTENDO 8 ML NO MÍNIMO.	Unidade	229,00	2,050000	469,450000	2,05

Lote: 34 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	186864 BEC - GRAMPO FIXA PAPEL; TRILHO; MEDINDO 80MM;	Caixa	244,00	4,800000	1.171,200000	4,80



Relatório de Vencedores

EM CHAPA DE AÇO COM
TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM.

Lote: 38 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PINCEL P/ QUADRO BRANCO; NA COR AZUL; COM PONTA EM ACRÍLICO, FORMATO OGIVA; DO TIPO DESCARTÁVEL.	Unidade	768,00	1,300000	998,400000	1,30

Lote: 39 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	2108089 BEC - CANETA MARCA TEXTO;NA COR AMARELA	Caixa	598,00	9,700000	5.800,600000	9,70

Lote: 40 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CLIFE DE AÇO FORMATO PARALELO; NIQUELADO; NR. 3/0. CAIXA COM APROXIMADAMENTE 300 UNIDADES.	Caixa	425,00	6,400000	2.720,000000	6,40

Lote: 41 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CLIFE DE AÇO; FORMATO PARALELO; NIQUELADO; NR. 6/0. COM APROXIMADAMENTE 300 UNIDADES.	Caixa	526,00	6,400000	3.366,400000	6,40

Lote: 42 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	2188384 BEC - TECIDO; TIPO TNT;	Metro	1.140,00	0,880000	1.003,200000	0,88

Lote: 43 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	219762 BEC - PINCEL P/ QUADRO BRANCO; NA COR VERMELHA; COM PONTA EM ACRÍLICO, FORMATO OGIVA; DO TIPO DESCARTÁVEL.	Caixa	236,00	1,300000	306,800000	1,30

Lote: 44 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PINCEL P/ QUADRO BRANCO; NA COR PRETA; COM PONTA EM ACRÍLICO, FORMATO OGIVA; DO TIPO DESCARTÁVEL. CAIXA COM APROXIMADAMENTE 12 UNIDADES.	Unidade	216,00	1,300000	280,800000	1,30



Relatório de Vencedores

Lote: 46 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PASTA SUSPensa TAMANHO OFICIO (240X360)MM, DE CARTÃO KRAFT; COM GRAMATURA DE 260G/M2; NA COR PARDA; HASTE DE METAL	Unidade	4.416,00	1,100000	4.857,600000	1,10

Lote: 47 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GRAMPEADOR DE MESA COM ESTRUTURA METÁLICA; BASE DE PLÁSTICO REFORÇADO; MEDINDO (290X60)MM; NA COR PRETA; GRAMPO 23/8, 23/10, 23/13; COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA GRAMPEAR 100 FOLHAS (PAPEL 75G/M2); CANALETA EM AÇO CROMADO.	Unidade	146,00	28,600000	4.175,600000	28,60

Lote: 48 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	2399636 BEC - FICHA DE PAPELARIA; COM PAUTA, DE CARTOLINA; GRAMATURA 150G/M2; MODELO (5X8) NR.3; NA COR BRANCA; EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE.	Pacote	38,00	6,900000	262,200000	6,90

Lote: 49 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	2414449 BEC - FITA ADESIVA DE PAPELARIA; POLIPROPILENO; MEDINDO (12MMX30M); COR AMARELA	Unidade	401,00	1,100000	441,100000	1,10

Lote: 51 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	2536145 BEC - GRAMPEADOR; DE MESA; ESTRUTURA METÁLICA; BASE PLÁSTICA; MEDINDO (13X3X5)CM; NA COR PRETA; GRAMPO 26/6;	Unidade	425,00	7,100000	3.017,500000	7,10

Lote: 54 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COLA DE PAPELARIA BASTÃO, PARA USO DIVERSO; A BASE DE ÉTER DE POLIGLUCOSÍDEO; ATÓXICA; ACONDICIONADA EM TUBO BASTÃO; PESANDO 10 GR; NA COR BRANCA	Caixa	145,00	12,000000	1.740,000000	12,00



Relatório de Vencedores

Lote: 55 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	2574853 BEC - COLA DE PAPELARIA; LIQUIDA.	Unidade	60,00	8,200000	492,000000	8,20

Lote: 56 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	2636611 BEC - CALCULADORA DE MESA ELETRÔNICA.	Unidade	62,00	13,800000	855,600000	13,80

Lote: 57 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	2637421 BEC - CAIXA DE ARQUIVO MORTO; POLIPROPILENO CORRUGADO; (350X245X130)MM;	Unidade	3.187,00	2,300000	7.330,100000	2,30

Lote: 58 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	2654261 BEC - REGISTRADOR AZ EM POLIPROPILENO	Unidade	1.795,00	8,900000	15.975,500000	8,90

Lote: 61 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CLIFE DE AÇO FORMATO PARALELO; NIQUELADO; NR. 2/0. CAIXA COM APROXIMADAMENTE 100 UNIDADES.	Caixa	720,00	1,250000	900,000000	1,25

Lote: 63 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	2772728 - BEC CAPA PARA ENCADERNAÇÃO EM POLIPROPILENO 210 X 297MM.	Pacote	18,00	10,500000	189,000000	10,50

Lote: 64 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	2775883 BEC - CALCULADORA DE MESA;	Unidade	270,00	13,800000	3.726,000000	13,80

Lote: 65 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	277860 BEC - ENVELOPE PLÁSTICO; PARA PASTA CATALOGO; TAMANHO A4; 02 FURÓS; COM ESPESSURA MÍNIMA DE (0,15)MICRAS; TRANSPARENTE.	Pacote	96,00	16,200000	1.555,200000	16,20



Relatório de Vencedores

Lote: 66 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	277916 BEC - ENVELOPE PLÁSTICO; PARA PASTA CATALOGO; TAMANHO A4; 04 FUIROS;	Pacote	120,00	17,030000	2.043,600000	17,03

Lote: 71 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	2840600 BEC - LÁPIS DE COR TRIANGULAR JUMBO.	Caixa	2.880,00	8,600000	24.768,000000	8,60

Lote: 73 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESPIRAL DE PLÁSTICO PVC; PRETO; COM 33MM; CAPACIDADE PARA 250 FLS., PACOTE COM APROXIMADAMENTE 12 UNIDADES.	Pacote	60,00	12,000000	720,000000	12,00

Lote: 74 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	2937077 BEC - ORGANIZADOR DE MESA; DE ACRÍLICO;	Unidade	142,00	6,400000	908,800000	6,40

Lote: 76 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	2952203 BEC - ESTILETE;	Unidade	349,00	0,620000	216,380000	0,62

Lote: 78 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	3103943 BEC - DIVISÓRIA PARA FICHÁRIO/REGISTRADOR A/Z;	Kit	101,00	2,700000	272,700000	2,70

Lote: 81 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	3160980 BEC - LIVRO PROTOCOLO; MEDINDO NO MÍNIMO (145X200MM);	Unidade	406,00	6,080000	2.468,480000	6,08

Lote: 82 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CANETA MARCA TEXTO; CORPO DE POLIPROPILENO TRANSPARENTE, QUE PERMITA ACOMPANHAR O CONSUMO DE TINTA; PONTA 3 A 5MM; NA COR AZUL. CAIXA COM	Caixa	260,00	8,900000	2.314,000000	8,90



Relatório de Vencedores

APROXIMADAMENTE 12
UNIDADES.

Lote: 83 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CANETA MARCA TEXTO; CORPO DE POLIPROPILENO TRANSPARENTE, QUE PERMITA ACOMPANHAR O CONSUMO DE TINTA; PONTA 3 A 5MM; NA COR VERMELHA. CAIXA COM APROXIMADAMENTE 12 UNIDADES.	Caixa	235,00	8,800000	2.068,000000	8,80

Lote: 84 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CANETA MARCA TEXTO; CORPO DE POLIPROPILENO TRANSPARENTE, QUE PERMITA ACOMPANHAR O CONSUMO DE TINTA; PONTA 3 A 5MM; NA COR VERDE. CAIXA COM APROXIMADAMENTE 12 UNIDADES.	Caixa	260,00	8,800000	2.288,000000	8,80

Lote: 85 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CANETA MARCA TEXTO; CORPO DE POLIPROPILENO TRANSPARENTE, QUE PERMITA ACOMPANHAR O CONSUMO DE TINTA; PONTA 3 A 5MM; NA COR ROSA. CAIXA COM APROXIMADAMENTE 12 UNIDADES.	Caixa	260,00	8,800000	2.288,000000	8,80

Lote: 86 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESPIRAL DE PLÁSTICO PVC; PRETO; COM 14MM; ENCADERNAR APROXIMADAMENTE 85 FLS., PACOTE COM APROXIMADAMENTE 100 UNIDADES.	Pacote	48,00	14,000000	672,000000	14,00

Lote: 87 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESPIRAL DE PLÁSTICO PVC; PRETO; COM 20MM. ENCADERNAR APROXIMADAMENTE 120 FLS., PACOTE COM APROXIMADAMENTE 50 UNIDADES.	Pacote	32,00	18,000000	576,000000	18,00

Lote: 88 Adjudicado



Relatório de Vencedores

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	3326535 BEC - PRANCHETA PORTÁTIL; DE ACRÍLICO LISO; TAMANHO (235X340)MM, OFÍCIO, ESPESSURA 3MM; COM PRENDEDOR DE PRESSÃO METÁLICO;	Unidade	196,00	7,100000	1.391,600000	7,10

Lote: 89 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	RECADADO AUTO ADESIVO EM PAPEL OFF-SET, COM ADESIVO ACRÍLICO REPOSICIONAVEL; MEDINDO (38X50)MM, SEM PAUTA, VALIDADE 24 MESES; NA COR ROSA, AMARELO, VERDE, LARANJA, EM BLOCOS INDIVIDUAIS APRESENTADO EM EMBALAGEM ÚNICA.	Bloco	1.158,00	1,900000	2.200,200000	1,90

Lote: 90 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	3387259 BEC - TINTA PARA CARIMBO; NA COR PRETA; A BASE DE ÁGUA; COM 40 ML E GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.	Frasco	222,00	1,480000	328,560000	1,48

Lote: 92 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	3426459 BEC - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL - C/ 50 UNIDADES	Caixa	466,00	25,000000	11.650,000000	25,00

Lote: 93 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	3432254 BEC - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA - CAIXA C/ 50 UNIDADES	Caixa	216,00	25,000000	5.400,000000	25,00

Lote: 94 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	3432262 BEC - CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA - CAIXA C/50 UNIDADES	Caixa	204,00	25,000000	5.100,000000	25,00

Lote: 95 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CANETA PERMANENTE; CORPO EM PLASTICO RIGIDO; PONTA 1.0MM; COR PRETA; P/ ESCREVER EM CD	Caixa	142,00	14,000000	1.988,000000	14,00



Relatório de Vencedores

Lote: 97 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	3790231 BEC - PASTA SIMPLES; DE PAPELÃO; PESANDO 300G/M2; TAMANHO OFICIO COM GRAMPO E TRILHO DE PLÁSTICO. E TRILHO.	Unidade	1.404,00	0,900000	1.263,600000	0,90

Lote: 99 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	3957926 BEC - RÉGUA DE USO ESCOLAR/ESCRITÓRIO; RETA; DE ACRÍLICO; MEDINDO 30 CM;	Unidade	1.904,00	0,900000	1.713,600000	0,90

Lote: 102 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	42048 BEC - GRAMPO PARA GRAMPEADOR; GALVANIZADO; MEDINDO 26/6.	Caixa	287,00	2,180000	625,660000	2,18

Lote: 106 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COLCHETE LATONADO; TAMANHO Nº 5. CAIXA COM APROXIMADAMENTE 100 UNIDADES.	Caixa	76,00	2,300000	174,800000	2,30

Lote: 107 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COLCHETE LATONADO; TAMANHO Nº 9. CAIXA COM APROXIMADAMENTE 100 UNIDADES.	Caixa	190,00	2,900000	551,000000	2,90

Lote: 109 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CLIQUE DE AÇO; FORMATO PARALELO; NIQUELADO; NR. 8/0. CAIXA COM APROXIMADAMENTE 100 UNIDADES.	Caixa	194,00	6,300000	1.222,200000	6,30

Lote: 110 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CLIQUE DE AÇO; FORMATO TRANCADO; NIQUELADO; NR. 01. CAIXA COM APROXIMADAMENTE 100 UNIDADES.	Caixa	414,00	1,300000	538,200000	1,30

Lote: 112 Adjudicado



Relatório de Vencedores

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	4251016 BEC - RELOGIO DE PAREDE	Unidade	178,00	28,500000	5.073,000000	28,50

Lote: 113 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	4251083 BEC - PERFURADOR DE PAPEL; BASE E CABO DE FERRO FUNDIDO;	Unidade	41,00	94,500000	3.874,500000	94,50

Lote: 114 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	4265874 BEC - PAPEL SULFITE A4 (RESMA) - GRAMATURA 75 G/M2; EMBALAGEM COM 500 FOLHAS	Resma	1.320,00	15,640000	20.644,800000	15,64

Lote: 115 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	4346343 BEC - LIVRO ATA DE PAPELARIA; MEDINDO (205X297)CM VERTICAL;	Unidade	575,00	3,890000	2.236,750000	3,89

Lote: 116 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	4382170 BEC - QUADRO ESCOLAR BRANCO 1,20 X 0,90.	Unidade	148,00	59,000000	8.732,000000	59,00

Lote: 117 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	440980 BEC - REGISTRADOR AZ; PAPELÃO; LOMBADA ESTREITA;	Unidade	1.200,00	6,800000	8.160,000000	6,80

Lote: 118 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	4419693 BEC - FOLHA DE E.V.A; MEDINDO (60X40)CM;	Unidade	6.120,00	0,850000	5.202,000000	0,85

Lote: 119 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	4460022 BEC - AGENDA EXECUTIVA/COMERCIAL.	Unidade	53,00	15,000000	795,000000	15,00

Lote: 121 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ENVELOPE DE PAPELARIA; EM OFFSET; PESANDO 63 G/M2; TIPO	Caixa	54,00	9,500000	513,000000	9,50



Relatório de Vencedores

COMERCIAL SIMPLES; MODELO SEM IMPRESSÃO; MEDINDO (114 X 162MM (AXC); NA COR BRANCO. CAIXA COM APROXIMADAMENTE 100 UNIDADES.

Lote: 122 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	4612566 BEC - APAGADOR DE QUADRO E LOUSA;	Unidade	374,00	1,900000	710,600000	1,90

Lote: 123 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	RECADO AUTO ADESIVO EM PAPEL OFF-SET; MEDINDO (76X76)MM, EM BLOCO; NA COR AMARELA, VALIDADE 24 MESES.	Bloco	250,00	1,390000	347,500000	1,39

Lote: 124 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	577189 BEC - GRAFITE; COM ESPESSURA/DIÂMETRO DE 0,7MM,GRADUAÇÃO(B),COR PRETA.	Unidade	144,00	0,450000	64,800000	0,45

Lote: 125 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ELÁSTICO DE LÁTEX Nº 18. PACOTE COM APROXIMADAMENTE 100 UNIDADES.	Pacote	210,00	1,490000	312,900000	1,49

Lote: 127 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESPIRAL DE PLÁSTICO PVC; INCOLOR; COM 12MM. CAPACIDADE PARA 70 FOLHAS. PACOTE COM APROXIMADAMENTE 100 UNIDADES.	Pacote	49,00	16,500000	808,500000	16,50

Lote: 128 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESPIRAL DE PLÁSTICO PVC; INCOLOR; COM 17MM. CAPACIDADE PARA 100 FOLHAS. PACOTE COM APROXIMADAMENTE 50 UNIDADES.	Pacote	48,00	19,900000	955,200000	19,90

Lote: 129 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação



Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CORRETIVO LIQUIDO ATÓXICO, PARA CORREÇÃO DE QUALQUER TIPO DE ESCRITA; A BASE DE ÁGUA; FRASCO COM 18 ML. CAIXA COM APROXIMADAMENTE 12 UNIDADES.	Caixa	25,00	11,000000	275,000000	11,00

Lote: 130 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	707040 BEC - QUADRO DE AVISO; EM CORTIÇA; MEDINDO 0,90 X 1,20M, ESPESSURA DE 12MM; COM MOLDURA DE ALUMÍNIO.	Unidade	36,00	86,000000	3.096,000000	86,00

Lote: 133 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COLCHETE; LATONADO; TAMANHO Nº 7. CAIXA COM APROXIMADAMENTE 100 UNIDADES.	Caixa	388,00	2,450000	950,600000	2,45

Lote: 134 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	743780 BEC - BARBANTE; DE ALGODÃO;	Rolo	178,00	3,900000	694,200000	3,90

Lote: 135 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	808490 BEC - EXTRATOR DE GRAMPOS; EM AÇO E PLÁSTICO; TIPO RATINHO.	Unidade	218,00	3,900000	850,200000	3,90

Lote: 136 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BATERIA 3V DE LÍTIO, TIPO MOEDA, MODELO CR 2032.	Unidade	180,00	1,250000	225,000000	1,25

Lote: 139 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOBINA TÉRMICA PARA REGISTRADORA (57,0MM X 30 MTS), 01 VIA PARA CALCULADORA, GRAMATURA MÍNIMA DE 56G/M ² , COR AMARELA. CAIXA COM APROXIMADAMENTE 30 UNIDADES.	Caixa	10,00	61,000000	610,000000	61,00

Lote: 140 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação



Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOBINA DE PAPEL TÉRMICO; PARA IMPRESSORA DE SENHA. TAMANHO 80MM X 40MM. CAIXA COM APROXIMADAMENTE 30 UNIDADES.	Caixa	1.200,00	88,000000	105.600,000000	88,00

Lote: 142 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADERNO BROCHURA, CAPA DURA, COM 96 FOLHAS PAUTADAS, COM MARGEM, FORMATO 40 X 200MM	Unidade	420,00	3,000000	1.260,000000	3,00

Lote: 143 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADERNO UNIVERSITARIO DE UMA MATÉRIA, CAPA FLEXÍVEL, COM 96 FOLHAS.	Unidade	84,00	3,370000	283,080000	3,37

Lote: 144 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAIXA CORRESPONDENCIA C/3.	Unidade	24,00	30,000000	720,000000	30,00

Lote: 145 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAIXA ORGANIZADORA, PLÁSTICA, COM TAMPA, DOBRÁVEL, EMPILHÁVEL, CAPACIDADE DE 25 QUILOS/37 QUILOS, DIMENSÕES 48 X 35 X 24 CM.	Unidade	240,00	12,000000	2.880,000000	12,00

Lote: 147 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CANETA ESFEROGRÁFICA; RETRÁTIL; DE QUATRO CORES: AZUL, PRETA, VERDE E VERMELHA; COM PONTA MÉDIA.	Unidade	60,00	8,800000	528,000000	8,80

Lote: 149 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESTOJO ESCOLAR; CONFECCIONADO EM POLIÉSTER; FECHAMENTO EM ZÍPER.	Peça	84,00	3,850000	323,400000	3,85

Lote: 150 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ETIQUETA AUTO ADESIVA, NA COR BRANCA, PARA IMPRESSÃO	Pacote	36,00	22,090000	795,240000	22,09



Relatório de Vencedores

LASER, FORMATO 101,6 X 33,9 MM,
EM FOLHA TAMANHO CARTA.
PACOTE COM
APROXIMADAMENTE 100 FOLHAS,
14 ETIQUETAS POR FOLHA.

Lote: 153 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FITILHO PLÁSTICO 5MM X 50M COR VERDE.	Rolo	60,00	1,250000	75,000000	1,25

Lote: 154 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FITILHO PLÁSTICO; MEDINDO 5MM X 50M; NA COR BRANCA.	Rolo	60,00	1,250000	75,000000	1,25

Lote: 155 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FITILHO PLÁSTICO; MEDINDO 5MM X 50M; NA COR VERMELHA.	Rolo	60,00	1,250000	75,000000	1,25

Lote: 156 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GRAMPO PLÁSTICO TIPO ROMEU E JULIETA C/ 50UN	Pacote	24,00	5,700000	136,800000	5,70

Lote: 158 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LIVRO DE REGISTRO ESPECÍFICO; CAPA DURA; COSTURADO; FORMATO 315X285 MM; COM 100 FOLHAS NUMERADAS.	Unidade	12,00	158,000000	1.896,000000	158,00

Lote: 161 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL CARBONO NA COR PRETA, FORMATO A4, PARA ESCRITA MANUAL. CAIXA COM APROXIMADAMENTE 100 FOLHAS.	Caixa	240,00	15,000000	3.600,000000	15,00

Lote: 162 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL CARTÃO NA COR BRANCA, GRAMATURA DE 240GR/M², TAMANHO 50 X 70 CM. PACOTE COM APROXIMADAMENTE 10 UNIDADES.	Unidade	240,00	1,000000	240,000000	1,00

Lote: 163 Adjudicado



Relatório de Vencedores

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL CONTACT, CORES VARIADAS, COM 45CM X 25M.	Rolo	18,00	34,000000	612,000000	34,00

Lote: 164 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL DIPLOMATA OPALINE 180G/M ² , NA COR BRANCA COM APROXIMADAMENTE 50 FOLHAS A4.	Rolo	60,00	14,000000	840,000000	14,00

Lote: 165 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL FLIP CHART BRANCO; GRAMATURA 75G/M ² ; FORMATO 64X88 CM; COM APROXIMADAMENTE 50 FOLHAS.	Pacote	6,00	19,000000	114,000000	19,00

Lote: 166 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL FOTOGRÁFICO HIGH GLOSSY A4 180G, COM APROXIMADAMENTE 50 FOLHAS OFF PAPER.	Pacote	60,00	29,900000	1.794,000000	29,90

Lote: 169 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL TÉRMICO PARA FAX, DE 215 MM X 30 M, GRAMATURA DE 56 G/M ² .	Pacote	24,00	9,900000	237,600000	9,90

Lote: 170 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL TIPO CANSON BRANCO; TAMANHO A4; GRAMATURA DE 120GR/M ² . PACOTE COM APROXIMADAMENTE 50 FOLHAS.	Bloco	960,00	2,800000	2.688,000000	2,80

Lote: 176 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SACO DE PAPEL TIPO CELOFANE; INCOLOR; MEDINDO NO MÍNIMO 50X90 CM. PACOTE COM APROXIMADAMENTE 50 UNIDADES.	Pacote	600,00	2,300000	1.380,000000	2,30

Suzupaper Comercio de Papelaria Ltda EPP

09.635.131/0001-10

Total do Fornecedor

10.678,06



Relatório de Vencedores

Lote: 19 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COLCHETE LATONADO; TAMANHO Nº 8. CAIXA COM APROXIMADAMENTE 72 UNIDADES	Caixa	276,00	2,900000	800,400000	2,90

Lote: 22 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1464531 BEC - CANETA PARA RETROPROJETOR; CORPO EM POLIETILENO; PONTA COM (1,00MM); EM POLIÉSTER; NA COR PRETA.	Unidade	272,00	5,070000	1.379,040000	5,07

Lote: 23 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1464540 BEC - CANETA PARA RETROPROJETOR; CORPO EM POLIETILENO; PONTA COM (1,00MM); EM POLIÉSTER; NA COR VERMELHA.	Unidade	126,00	5,070000	638,820000	5,07

Lote: 50 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FICHA DE PAPELARIA; COM PAUTA, DE CARTOLINA; MODELO (4X6) NR.2; GRAMATURA 180 G/M2; NA COR BRANCA; EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE. CONTENDO APROXIMADAMENTE 100 FICHAS.	Pacote	38,00	4,100000	155,800000	4,10

Lote: 53 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	257141 BEC - ALFINETE PARA MAPA; CABEÇA DE POLIESTIRENO DE 5MM; COMPRIMENTO TOTAL 18MM CORES VARIADAS.	Caixa	180,00	2,800000	504,000000	2,80

Lote: 171 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PILHA; TIPO ALCALINA; 1,5V; CATEGORIA AA.	Peça	720,00	5,000000	3.600,000000	5,00

Lote: 172 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PILHA; TIPO ALCALINA; 1,5V; CATEGORIA AAA.	Peça	720,00	5,000000	3.600,000000	5,00



Relatório de Vencedores